報道機関 御中

令和４年１２月１３日（火）午後１時００分発表

射水市記者発表資料

件

名

市長とのコーヒートークの実施について

  （担当 未来創造課 本庁舎）

事業の概要

 本市では、「みえる・わかる・わかり合えるミーティング」の一環として、市内の公

共施設等を利用し、市長と参加者が気軽に市政全般について意見交換を行う「市長と

のコーヒートーク」を下記のとおり実施します。

記

１ 開催日時  令和４年１２月１７日（土） 午前１０時３０分から

２ 参加団体  射水市母親クラブ連絡協議会（１５名）

３ 場  所  射水市役所 会議室３０２（３階）

４ 概  要  各地区の活動報告等の発表後、提案・質問に対し、市長と参加者が意見

交換を行います。

問合せ先 担当

企画管理部 未来創造課 課長補佐 寺井

     ℡ ０７６６－５１－６６１４